Совет депутатов сельского поселения  Каликинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области

67 сессия   V созыва

РЕШЕНИЕ

03.09.2020 г.			          с. Каликино		№   179-рс

Об избрании главы сельского поселения Каликинский сельсовет
Добровского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации

          В соответствии с подпунктом 16 пункта 9 статьи 30, пунктом 2  статьи 35 Устава сельского поселения Каликинский сельсовет Добровского муниципального района,  Совет депутатов сельского поселения Каликинский сельсовет

                                                   РЕШИЛ:

1. Избрать  Глотова Николая Ивановича главой сельского поселения Каликинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя Октября» не позднее  12.09.2020 года.

Председатель Совета
депутатов сельского поселения
Каликинский сельсовет
Добровского муниципального района                                             Звягина Л.С.

Совет депутатов сельского поселения  Каликинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области

67 сессия   V созыва

РЕШЕНИЕ

03.09.2020 г.			          с. Каликино		№   180-рс

О вступлении главы сельского поселения Каликинский сельсовет
Добровского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации

         В соответствии с решением сессии Совета депутатов сельского поселения Каликинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области 5 созыва №179-рс от 03.09.2020 г. «Об избрании главы сельского поселения Каликинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации» и в соответствии со статьёй 35 Устава сельского поселения Каликинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области, Совет депутатов сельского поселения Каликинский сельсове
 решил:
1. Считать днём вступления Глотова Николая Ивановича в должность главы сельского поселения Каликинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации 03  сентября 2020 года.

Председатель Совета
депутатов сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Каликинский сельсовет
Добровского муниципального района                                             Звягина Л.С.